令和２年３月２４日

保護者 様

福島市立福島養護学校長 佐藤 成紀

転退職者のお知らせ

春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたびの令和元年度末の教職員人事異動によりまして、下記の本校職員が転退職すること

となりましたのでお知らせいたします。

退職・転出教職員、一人一人の本校勤務年数は違いましても、皆様方に公私ともに大変お世話にな

りました。今後ともよろしくお願いいたします。

記

○ 教 諭 小 柳 美 緒 退 職

○ 教 諭 菅 原 信 子 退 職

○ 教 諭 鈴 木 由美子 退 職

○ 教 諭 石 田 真美子 退 職

○ 教 諭 小 池 重 彰 退 職

○ 講 師 若 松 小夜子 退 職

○ 講 師 渡 邊 優 太 退 職

○ 協 力 員 加 藤 かの子 退 職

○ 嘱 託 林 敏 子 退 職

○ 教 頭 井 上 明 浩 福島市立水保小学校へ

○ 教 諭 東 城 信 子 福島市立鳥川小学校へ

○ 教 諭 遠 藤 恵 本宮市立本宮第二中学校へ

○ 教 諭 遠 藤 歌 織 川俣町立川俣中学校へ

○ 教 諭 安 藤 真 一 本宮市立白沢中学校へ

○ 主 査 藤 井 めぐみ 福島市立森合小学校へ

○ 副主任栄養技師 南 場 晶 子 二本松市立二本松南小学校へ

○ 講 師 伊 藤 峻 相馬市立向陽中学校へ

○ 講 師 菊 田 優 亮 いわき市立豊間中学校へ

○ 講 師 小 川 真 弥 福島県立石川支援学校たまかわ校へ

○ 講 師 白 石 菜 月 いわき市立植田東中学校へ

○ 講 師 伊 藤 彰 真 西郷村立西郷第二中学校へ

○ 講 師 髙 橋 勝 子 福島市立北沢又小学校へ

○ 講 師 佐 藤 慎 也 福島市立清水中学校へ

○ 講 師 白 井 篤 いわき市立四倉中学校へ

○ 講 師 安 齋 花那恵 福島市立渡利中学校へ

令和２年３月２４日

保護者 様

福島市立福島養護学校長 佐藤 成紀

学級担任休職のお知らせ

春暖の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校教員２名が、下記のとおり２年間休職することとなりましたのでお知らせします。

記

○ 教 諭 佐 藤 真由美 配偶者同行休業のため

（令和２年４月１日～令和４年３月３１日）

○ 教 諭 渋 谷 隆 之 組合専従のため

（令和２年４月１日～令和４年３月３１日）